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R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000131050/000

Valid From Aug 3, 2018

Valid To Dec 31, 9999

Status In Review PL

Created By MACKIE_P

Changed By BURGGRAAF_M

CU Product Information Record Description

    Language     Description

English CU B&J 100ML ND CHOCOFUDGEBROWNIE

Polish Ben&Jerry's Chocolate Fudge Brownie 100 ml

Swedish Ben&Jerry's Non-Dairy Chocolate Fudge Brownie 100 ml

German_DACH Ben & Jerry's Non-Dairy Chocolate Fudge Brownie

French B&J Chocolate Fudge Brownie Non-Dairy Ice Cream

Target Location Details

    Validity Area     Language
Netherlands Dutch
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English_EU CUC PIRD B&J ND Choc Fudge Brownie 100ml

English_GB Ben & Jerry's non-dairy Chocolate Fudge Brownie 100ml

Swedish Ben & Jerry's non-dairy Chocolate Fudge Brownie 100ml

German_DACH Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie Non-Dairy Ice Cream

French_CH Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie Non-Dairy Ice Cream

French B&J Chocolate Fudge Brownie Non-Dairy Ice Cream

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

Chocolade-ijs gemaakt met amandel met stukken brownie (13%).Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrediënten: Water, suiker, plantaardige oliën (kokos, soja), cacaopoeder (5,5%), TARWEBLOEM, glucosestroop, AMANDEL (3%), erwteneiwit, 
emulgator (zonnebloemlecithine), natuurlijke aroma's, stabilisatoren (guargom, johannesbroodpitmeel), zout, rijsmiddelen 
(natriumwaterstofcarbonaat). Suiker, cacao: verhandeld in overeenstemming met de Fairtrade voorwaarden. Totaal 25%F. Past in een vegetarisch 
dieet.

Additional Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 1

Aangegeven volume 100 ml ml

Aangegeven gewicht 70 g g

Nutrient Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient

Per 100g 
100 G 
(EU) 

Per 100ml 
serving 

70 G [ 100 ML ]
(EU) 

Referentie-
inname 

70 G [ 100 ML ]
(EU) 

Energie 945 KJ 662 KJ 8 %

Energie Kcal 225 KCL 157 KCL 8 %

Vetten 11 G 7,9 G 11 %

waarvan verzadigde 6,6 G 4,6 G 23 %

Koolhydraten 27 G 19 G 7 %

waarvan suikers 20 G 14 G 16 %
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Eiwitten 3,0 G 2,1 G 4 %

Zout 0,11 G 0,07 G 1 %

Artwork Briefing Notes

 
FOP: Chocolate Fudge Brownie. Non-dairy ice cream. Chocolate ice cream with chocolate brownie pieces. 
 
apply "e" sign for weight and volume

                                                                                 End of CUC Product Information Record




